
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

純水装置用イオン交換樹脂の購入 R6.12.3 R7.1.31 リーダース産業㈱ 980,100 指名競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号１番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

あさひかわ農業協同組合 95.040 一般競争入札 単価契約

灯油（大口）の購入　入札番号２番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

㈱狩野燃料店 120.450 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号１番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

旭川燃油㈱ 98.670 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号２番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

あさひかわ農業協同組合 96.140 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号３番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

㈱三建興業 113.300 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号４番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

神居石油㈱ 114.400 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号５番 R6.12.20
R7.1.1～
R7.3.31

㈲三栄石油 115.500 一般競争入札 単価契約

旭山動物園業務用冷凍庫及び解凍庫の購入 R6.12.23 R7.3.31 ㈱エアベール・ソリューションズ 1,430,000 指名競争入札

旭山動物園業務用冷蔵庫の購入 R6.12.23 R7.3.31 ㈱ディステリア京屋旭川店 495,000 指名競争入札

あさひかわ市議会だより第118号の印刷製本等（こう
ほう旭川市民2月号折り込み）

R6.12.25 R7.2.7 中村印刷㈱ 3,100,988 指名競争入札

市民課タブレットの購入 R6.12.26 R7.3.31 ㈱ビジネスサービス 1,481,700 指名競争入札

物品購入等契約状況　（１２月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


